vor concurreret Pontificis, tunc res Monaflerii in immenfiim augeri, cur-

rebatur ad Aldelmum totis femitis, iis vit^ fand^imoniam, illis literarum

fcientiam defiderantibus. Erat enim, quamvis ut diximus eruditione mul-
tipiex, tamenreligione affabilis & fimplex, qui adverfantes obtineret dicen-

di fulmine, difcentes mulceret nedareo docendi flumine, ad utrofque ex
ejus ore flueret falfi leporis oratio, ut effet in fingulis mirabilis, 5{inom-
nibus fingularis. Eo fadtum eft ut Reges & Comites Mereiorum & Weji-

Saxonum, religione viri quam nobilitas commendabat illedii, plura loca con-

ferrent.
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ftrreiit. Quorum primus, ut accepimus, Kenfrithus Comes Merciorum Regii
affinis fanguinis , vir corpore, ieculo, mente militans Deo, x caflatos in

Wdecun Aldhelmo Abbati dedit his verbis. " Fortuna iallentis feculi pro-
"cax non latteo immarcefcibilium liliorum candore amabilis, ied fellita

"evitand^e corruptionis amaritudine odibilis, filios in valle lachrymarum
'foetentes carnis ridibus venenolis mordaciter dilacerat, qu« quamvis ar-
" ndendo lit in felicibus attred:abilis, ^c/^^/w/it^zVz tamen ad ima rocy^i infitus

" alti fiibveniat boantis impudenter eft declivis. Et ideo quia ipfa ruinofa
" carnaliter dilabitur, fiimmopere feftinandum efl ad amcena indicibilis Ijb-

" titise arva, ubi Angelica Hymnidicse jubilationis organa, mellifluaque ro-
<' farum odoramina a bonis beatifque naribus inseftimabiliter dulcia capiun-

"tur, fineque calce auribus felicium Iiauriuntur. Cujus amore fbelicita-

" tis illedtus Ego Kenfrithus Comes Merciorum, quandam telluris particulam
" venerabili Abbati Aldhehno fub seftimatione x caffatorum in loco, qui
" dicitur Wdecun, ad ferviendum Deo & Sandto Petro in perpetuum, jus
" largitus fum cum confenfu Domini mei Ethelredi Regis , Anno ab In-

"carnatione Domini dclxxx. Indid;ione Secunda.

Datum pra^cellentiflimi Comitis ftimulavit & provexit munificentiam

Regis, ut ipfe fequenti anno conferret prredia duo, confinnaretque fcri-

pto uno, quod eft hujufinodi. Tn nomine Domini nojiri Jefu Chrifti

Salvatoris, nihil intuUmus, ut Apofiolicum confirmat oraculum, in hunc mundum^
nec aiifsrre quid pofifumus. Idcirco terrenis ac cadutis ceterna ac manfura mercan-

da funt. ^uapropter Ego Ethelredus ]^x Merciorum rogatus a patricio meo

ac propinquo Kenfiitho, pro remedio animce, ac pro oratione fratrum in Mel-
dulfesburge Deo Servientium, xxx cajfatos ab occidentali parte Stratse public^e,